GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y

N° Interno: 4935771

MIGRACION

OTORGA  VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERO QUE INDICA

armarm
v %-“EE.?-}QR
a%u PUILE B0 kESOLUCTON EXENTA N° 116446
s Y

G
st
X

pEFTO ol ,
§ DEJ 2ﬂﬂ4 Santiago, 02 de Octubre de 2014

3]0
eNTE TRAMITA .
TOTApglﬁﬂ_,.ﬂu—ﬂ,—*“ViSTO estos antecedentes; lo 1nformaqo
por la fatira de Investigaciones de Chile en  COMUNICACION
ELECTRONICA N° 286,298 del afic 2014; y

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos Nos. 13,49, 50,130,132, del Reglamento de Extranjeria,
aprobado por D.S. N°597 de 1984; D.S. 2043 de 1981:; D.S. 2% de
1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucién N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiiblica.

RESUELVO:

1.- OTORGASE visacién de Residencia TEMP. VINCULO CON CHILENO, valida

por 1 afie, en la condicién de TITULAR a Jose Gil MONTALVO LEYVA
de nacionalidad PERUANA.

2.- PAGUESE por el interesado la suma correspondiente a la visacidn
otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria y Policia Internacional, para su
conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracidn
del Ministerio del Interior y Seguridad Piblica

A GON
ENCARGAD, szccrouz wﬁgﬂ

RSD/PVS/VGL/keca
[301702/10/2014

Distribucién:
l.- Policia Internacional
2.- Archivo



